

Àrea / Unitat Àrea d'Organització, Governança i Economia Contractació MHG			
Codi de verificació  3T3L3W6G3E71492C0BFD			
Document CON18I018N	Expedient 14460/2024	Data 03-07-2024	

Objecte del contracte: Acord basat sobre l'Acord Marc dels serveis fotogràfics i audiovisuals de l'Ajuntament del Prat de Llobregat. Lot 3: servei d'elaboració de projectes que requereixen una tasca d'animació i/o postproducció gràfica. 3 seleccionats.

Organ contractant: Junta de Govern Local

CONTRACTE

D'UNA PART.-Sr. Lluís Mijoler Martínez, Alcalde-president d'aquesta corporació, assistit en aquest acte per Concepción Castro Álvarez, secretària acetal d'aquest Ajuntament

D'ALTRA PART.-Sr. Salvador Regas Aymi, actuant en nom propi i domiciliat en Sabadell, C. Puigcerda 32, facultat per la signatura d'aquest contracte, segons documentació que consta a l'expedient.

Ambdues parts es reconeixen, competència i capacitat, respectivament per a formalitzar

Ambdues parts es reconeixen, competència i capacitat, respectivament per a formalitzar el present contracte,

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

Primer.-La Junta de Govern Local, de data 10 d'abril de 2024, va adjudicar l'Acord marc per a la contractació dels serveis fotogràfics i audiovisuals de l'Ajuntament del Prat de Llobregat, als següents seleccionats:

Pel que fa al lot 3.- Servei d'elaboració de projectes que requereixen una tasca d'animació i/o postproducció gràfica, amb un pressupost màxim i preus unitaris, de 2.066,12 €, IVA exclòs (2.500 €, 21% d'IVA inclòs), segons les ofertes econòmiques i tècniques presentades, els seleccionats són:

- 1er – Fractal Films SL: 47,96 punts
- 2on – Salvador Regàs Aymí: 38,67 punts
- 3er - Victor Lavega Palau : 38,67 punts

Segon.- La Junta de Govern Local, d'aquest Ajuntament, en sessió ordinària del dia 5 de juny de 2024, va adjudicar l'acord basat de l'Acord Marc dels serveis fotogràfics i audiovisuals de l'Ajuntament del Prat de Llobregat (3 lots) i concretament, el lot 3.- Servei d'elaboració de projectes que requereixen una tasca d'animació i/o postproducció gràfica, a favor dels adjudicataris seleccionats a l'acord d'adjudicació de l'Acord Marc, de data 10 d'abril de 2024, i que són els següents:

- 1er – Fractal Films SL: 47,96 punts
- 2on – Salvador Regàs Aymí: 38,67 punts
- 3er – Victor Lavega Palau: 38,67 punts

CLÀUSULES

PRIMERA.- Aquest contracte té naturalesa administrativa, l'Ajuntament ostenta la prerrogativa d'interpretar-lo, resoldre dubtes que ofereixi el seu compliment, modificar-lo per raó d'interès públic, acordar la seva resolució i determinar els efectes d'aquesta. Per totes quantes qüestions es puguin suscitar, ambdues parts es sotmeten expressament als Tribunals amb jurisdicció en aquest municipi.

SEGONA.- Els compareixents formalitzen el present contracte de Acord basat sobre l'Acord Marc dels serveis fotogràfics i audiovisuals de l'Ajuntament del Prat de Llobregat. lot 3.- Servei d'elaboració de projectes que requereixen una tasca d'animació i/o postproducció gràfica, amb estricta subjecció al plec de clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques, a l'oferta presentada i el contracte formalitzat de data 9 de maig de 2024 de l'Acord Marc, així com, a les instruccions dels responsables dels serveis municipals, als quals donen mitjançant el present document, conformitat i acceptació expressa i passen a formar part integrant del contracte.

TERCERA.- La Junta de Govern Local de 5 de juny de 2024, va aprovar el pressupost màxim anual amb els preus unitaris adjudicats a l'Acord Marc per a cada seleccionat, i en concret, per al 2n. seleccionat, el següent desglossament econòmic:

Salvador Regàs Aymí			
2024	De l'1 de juny al 31 de desembre de 2024	688,71 euros (IVA, exclòs)	833,34 euros (IVA, inclòs)
2025	De l'1 de gener de 2025 al 31 de maig de 2025	0	0
TOTAL		688,71 euros (IVA, exclòs)	833,34 euros (IVA, inclòs)

Els preus unitaris de la Salvador Regàs Aymí són els següents:

Oferta econòmica	Preu unitari (sense IVA)	Preu unitari (amb IVA)
Preu jornada	no presenta baixa	no presenta baixa
Preu minut	no presenta baixa	no presenta baixa
Creació DCP	90 euros	108,90 euros
Transcripció	5 euros	6,05 euros
Subtitulació	9 euros	10,89 euros
Locució	90 euros	108,90 euros

Salvador Regàs Aymí, com la resta dels licitadors, no ha presentat baixa en relació al preu jornada i al preu per minut i, per tant, els imports a valorar són els establerts com a preu màxim de 400 euros en el preu per jornada i de 150 euros en el preu per minut.

QUARTA.- El termini de durada serà de l'acord basat serà d'1 any, a comptar des de la formalització de l'acord basat.

CINQUENA.- l'empresa adjudicatària ha dipositat en concepte de garantia definitiva la quantitat de 34,44 € davant la Tresoreria municipal, per tal de garantir les responsabilitats previstes a l'article 107 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

SISENA.- Per tot el que no estigui previst en els plec de condicions, s'estarà al que disposa la normativa vigent en matèria de contractació administrativa, pel dret administratiu i, subsidiàriament, per les normes del dret privat.

I perquè quedi constància i en prova de conformitat, signen aquest contracte en la data de la signatura.

Salvador Regas Aymi